
D O D A T O K  č . l

k nájomnej zmluve o prenájme pozemku uzatvorenej dňa 30.9.2016

Prenajímateľ: MESTO Krásno nad Kysucou
v zastúpení primátorom mesta Ing. Jozefom Grapom 
IČO: 00 314072
Bankové spojenie: VÚB a.s. Čadca 
Č.Ú.: 10925-322/0200

Nájomca: Branislav Sýkora,
023 02 Krásno nad Kysucou č.264

Týmto dodatkom sa mení text zmluvy v časti:

Výška nájomného
1. Výška nájomného sa mení na základe Uznesenia MZ Krásno nad Kysucou č. 228/2022 

zo dňa 14.12.2022 nasledovne na sumu: 46,00 € ročne.

ČI.9
Ustanovenia, ktoré nie sú zahrnuté v tomto dodatku platia podľa pôvodnej nájomnej 
zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.
Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť od 1.3.2023.
Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom po podpísaní obdrží nájomca 
a prenajímateľ po jednom vyhotovení.

V Krásne nad Kysucou, 6.2.2023

Prenajímateľ: Nájom


